2023年 10月 吉日

お客様

株式会社コープピーアンドエス

オルガホール・貸し会議室

【Web会場使用申込み方法の変更のお知らせ】

平素よりご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび Web 会場使用申込み方法が下記の日程受付から、簡単になります。

引き続き、分かりやすく利用しやすい仕組みづくりに努めてまいりますので、

今後ともご利用の程、よろしくお願い申し上げます。

2023 年11 月6 日（月）申込み受付より

Web申込みの際に完了ボタンを押す

申込み確定になります
※ 申込み確定後は、所定のキャンセル料が発生いたしますので、ご了承ください。

弊社からの確認の連絡はございません